
Datový/-á analytik/-ička pro OKVČA RUK

Compiled Mar 25, 2025 9:49:23 AM by Document Globe ®   1

Odbor kvality vzdělávacích činností a akreditací Rektorátu Univerzity Karlovy ve svém týmu přivítá nového kolegu/
kolegyni pro výkon pozice datového analytika/datové analytičky. Uvítáme jak někoho se zkušenostmi, tak čerstvé
absolventy/ky, kteří se chtějí naučit novým věcem.

Jedná se o pozici na dobu určitou v rámci rozvojového projektu.

Jaká bude náplň Vaší práce?
• Zpracování dat pocházející především ze Studijního informačního systému UK
• Vytipování potřebných dat z různých systémů univerzity
• Analýza dat se zaměřením na problematiku studijní úspěšnosti a learning analytics na úrovni celé UK i jednotlivých

studijních programů
• Tvorba a prezentace analýz pro jednotlivé fakulty
• Další související činnosti

Co Vám nabízíme:
• Možnost spoluutvářet agendu studijních programů – studijní úspěšnosti
• Prostor k dalšímu vzdělávání a osobnímu i profesnímu rozvoji
• V případě zájmu možnost zapojení do dalších agend zajišťování kvality vzdělávání
• Flexibilní začátek/konec pracovní doby, možnost pracovat částečně z domova
• Příjemné pracovní prostředí, práce v přátelském kolektivu
• Pracoviště v centru Prahy
Co očekáváme:
• Zájem o vlastní rozvoj v oblasti tvorby datových analýz
• Komunikační dovednosti pro jednání s různými aktéry napříč univerzitou
• Aktivní zájem o uvedené agendy a jejich rozvoj
• Schopnost týmové práce i samostatného řešení úkolů
• Zájem o práci s informačními a evidenčními systémy univerzity
• Vysokoškolské vzdělání, min. bakalářské
• Znalost českého jazyka – rodilý mluvčí nebo C2

Co je výhodou:
• Znalost Oracle PL/SQL
• Znalost relačních databází
• Znalost akademického prostředí
• Znalost prostředí Univerzity Karlovy
• Orientace v informačních systémech Univerzity Karlovy
• Bližší znalost studijního informačního systému UK
• Znalost MS: PowerBI
Pracovní úvazek a další benefity:
• Pracovní smlouva na plný pracovní úvazek (1,0)
• Odpovídající finanční ohodnocení
• 5 týdnů dovolené, navíc 5 volných dnů pro osobní rozvoj za rok
• Příspěvky ze sociálního fondu (příspěvek na penzijní/životní pojištění a další)
• Zaměstnanecké benefity (slevy u partnerů UK, možnost rekreace v objektech UK a další)
• Služební notebook, v případě potřeby telefon
Nástup: ihned nebo dohodou
V případě zájmu pošlete svůj životopis na adresu: ruk@teamio.eu

mailto:ruk@teamio.eu

